



PODER JUDICIÁRIO
SEÇÃO JUDICIÁRIA DA PARAÍBA
SEÇÃO DE ORÇAMENTO E FINANÇAS
 CNPJ: 05.433.643/0001-42

CONTROLE DE COMPRAS

Competência: ABRIL / 2008

POSTO DE COMBUSTÍVEIS OCEANIA LTDA.				CNPJ – 24.505.604/0001-58		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0292/ABR/08	2008NE000066	Gasolina Comum	L	857,89	2,415	2.071,92
0292/ABR/08	2008NE000066	Álcool Hidratado	L	65,21	1,690	110,22
TOTAL						2.182,14

POSTOS LIBERDADE COMBUSTÍVEIS LTDA.				CNPJ – 09.207.606/0017-34		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0292/ABR/08	2008NE000066	Gasolina comum	L	132,58	2,484	329,22
TOTAL						329,22

PLUS PETROLÉO S/A				CNPJ – 03.873.608//0002-08		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0292/ABR/08	2008NE000066	Gasolina comum	L	46,27	2,591	119,84
TOTAL						119,84

TIKO & TEKA - COM. DE DERIVADOS DE PETROLÉO LTDA.				CNPJ – 08.541.500/0001-42		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0292/ABR/08	2008NE000066	Gasolina comum	L	46,10	2,690	124,00
TOTAL						124,00

W. A. BARRETO E CIA. LTDA.				CPF - 70.098.470/0003-87		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0292/ABR/08	2008NE000066	Gasolina comum	L	49,20	2,480	122,00
0292/ABR/08	2008NE000066	Álcool hidratado	L	156,84	1,599	249,42
TOTAL						371,42

DEMANDA TELECOMUNICAÇÕES LTDA.				CPF - 41.116.518 / 0001-72		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1313/DEZ/07	2007NE001026	Alicate de crimpar profissional para rede de dados e telefônica, Multitoc	Unid	02	84,10	168,20
1313/DEZ/07	2007NE001026	Chaves punch down com impacto, Cut	Unid	04	37,70	150,80
TOTAL						319,00

PLATINA MINERAL LTDA.				CPF - 03.977.181/0001-07		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0305/ABR/08	2007NE000062	Água mineral (20 L)	Unid	234	1,99	465,66
TOTAL						465,66

GIROFLEX S/A				CNPJ - 56.992.902/0001-06		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0293/ABR/08	2007NE001017	Cadeira giratória, em tecido, cor verde, com braços, mod. Rembus LX - 54L66H4201, Giroflex	Unid	76	825,00	62.700,00
0293/ABR/08	2007NE001017	Cadeira giratória, em tecido, cor verde, sem braços, mod. Rembus LX - 54L66H4001, Giroflex	Unid	02	661,00	1.322,00
0293/ABR/08	2007NE001017	Cadeira fixa, em tecido, cor verde, com braços, mod. Rembus-LX 52L0000200, Giroflex	Unid	03	373,00	1.119,00
0293/ABR/08	2007NE001017	Cadeira fixa, em tecido, cor verde, sem braços, mod. Rembus-LX 52L0000000, Giroflex	Unid	25	339,00	8.475,00
0293/ABR/08	2007NE001017	Poltrona giratória, em tecido, cor verde, com braços, espaldar médio, mod. .Polytrop ST 36S66H6201. Giroflex	Unid	08	1.387,00	11.096,00
0293/ABR/08	2007NE001083	Cadeira giratória, em tecido, cor verde, com braços, mod. Rembus LX - 54L66H4201, Giroflex	Unid	41	825,00	33.825,00
0293/ABR/08	2007NE001083	Cadeira giratória, em tecido, cor verde, com braços, mod. Rembus LX - 54L0000200, Giroflex	Unid	20	373,00	7.460,00
0293/ABR/08	2007NE001083	Poltrona giratória, em tecido, cor verde, com braços, espaldar médio, mod. .Polytrop ST 36S66H6201. Giroflex	Unid	20	1.387,00	27.740,00
0293/ABR/08	2007NE001075	Cadeira giratória, em tecido, cor verde, com braços, mod. Rembus LX - 54L66H4201, Giroflex	Unid	52	825,00	42.900,00
0293/ABR/08	2007NE001075	Cadeira fixa, em tecido, cor verde, sem braços, mod. Rembus-LX 52L0000000, Giroflex	Unid	24	339,00	8.136,00
TOTAL						204.773,00

MÁRCIO CÉSAR SENS DE OLIVEIRA - INFORMÁTICA				CNPJ - 08.528.684 / 0001-00		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0299/ABR/08	2007NE001078	Monitor de LCD de 19", mod. Swncmaster 940B plus, Sansung	Unid	20	625,00	12.500,00
TOTAL						12.500,00

HELDER SANTOS VAZ DE FIGUEIRERO				CNPJ -04.730.158/0001-78		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0289/ABR/08	2008NE00007	Remanufatura cartucho simples toner impresso laser E322, Lexmark	Unid	06	145,00	870,00
0289/ABR/08	2008NE00007	Cartucho toner impressora laser E322, Lexmark, cilindro novo	Unid	02	240,000	480,00
0289/ABR/08	2008NE00007	Remanufatura cartucho toner impressora Lexmark 321, cilindro novo	Unid	03	145,00	435,00
TOTAL						1.785,00

JOSÉ CLÁUDIO RODRIGUES ALVES FIGUEIREDO				CNPJ – 01.476.855/0001-56		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0363/ABR/08	2008NE000011	Filtro de óleo lubrificante	Unid	02	125,81	251,62
0363/ABR/08	2008NE000011	Sensor de velocidade	Unid	01	230,55	230,55
0363/ABR/08	2008NE000011	Óleo pra motor	L	15	11,70	175,50
0363/ABR/08	2008NE000011	Jogo de pastilhas de freio	Unid	01	215,56	215,56
0363/ABR/08	2008NE000011	Junta de silicone	Unid	01	61,27	61,27
0363/ABR/08	2008NE000011	Vedador	Unid	01	72,24	72,24
0363/ABR/08	2008NE000011	Óleo pra transmissão	L	03	15,75	47,25
0363/ABR/08	2008NE000011	Rolamento da árvore	Unid	01	498,47	498,47
0363/ABR/08	2008NE000011	Rolamento	Unid	01	318,26	318,26
0363/ABR/08	2008NE000011	Batedores traseiros	Unid	02	128,73	257,46
0363/ABR/08	2008NE000011	Óleo de freio	L	01	16,31	16,31
0363/ABR/08	2008NE000011	Silencioso final	Unid	01	269,13	269,13
0363/ABR/08	2008NE000011	Coxim do silencioso final	Unid	01	36,89	36,89
0363/ABR/08	2008NE000011	Filtro óleo lubrificante	Unid	01	19,58	19,58
0363/ABR/08	2008NE000011	Pino da porta	Unid	02	42,14	84,28
0363/ABR/08	2008NE000011	Interruptor (chave de luz)	Unid	01	790,00	790,00
0363/ABR/08	2008NE000011	Lanterna dianteira LD/	Unid	01	69,50	69,50
0363/ABR/08	2008NE000011	Coxim do escapamento	Unid	01	10,19	10,19
0363/ABR/08	2008NE000011	Coxim do silencioso traseiro	Unid	01	13,55	13,55
0363/ABR/08	2008NE000011	Silencioso intermediário	Unid	01	124,66	124,66
0363/ABR/08	2008NE000011	Silencioso traseiro	Unid	01	117,50	117,50
0363/ABR/08	2008NE000011	Filtro de óleo lubrificante	Unid	01	13,89	13,89
0363/ABR/08	2008NE000011	Lâmpada de 01 polo	Unid	01	3,41	3,41
0363/ABR/08	2008NE000011	Lente da lanterna traseira esq	Unid	01	34,26	34,26
0363/ABR/08	2008NE000011	Anel p/bico injetor	Unid	08	3,42	27,36
0363/ABR/08	2008NE000011	Correia dentada	Unid	01	74,23	74,23
0363/ABR/08	2008NE000011	Jogo de velas de ignição	Jg	01	43,32	43,32
0363/ABR/08	2008NE000011	Rolamento correia dentada	Unid	01	120,85	120,85
0363/ABR/08	2008NE000011	Batentes do amortecedor	Unid	02	33,36	66,72
0363/ABR/08	2008NE000011	Filtro de combustível	Unid	01	12,04	12,04
0363/ABR/08	2008NE000011	Buchas do braço oscilante	Unid	02	15,57	31,14
0363/ABR/08	2008NE000011	Jogo de pastilha de freio	Jg	01	61,73	61,73
0363/ABR/08	2008NE000011	Coifa interna semi-eixo direito	Unid	01	21,42	21,42
0363/ABR/08	2008NE000011	Coxins da suspensão dianteira	Unid	02	34,24	68,48
0363/ABR/08	2008NE000011	Coxins do braço oscilante	Unid	04	9,18	36,72
0363/ABR/08	2008NE000011	Cilindros do freio traseiro	Unid	02	49,23	98,46
0363/ABR/08	2008NE000011	Coifas do amortecedor	Unid	02	8,03	16,06
0363/ABR/08	2008NE000011	Óleo de freio	L	01	20,25	20,25
0363/ABR/08	2008NE000011	Óleo para motor	L	03	23,83	71,49
0363/ABR/08	2008NE000011	Aditivo para radiador	Unid	02	24,57	49,14
0363/ABR/08	2008NE000011	Bateria de 60 AH ref. J32738	Unid	01	398,22	398,22
0363/ABR/08	2008NE000011	Palheta do limpador dianteiro	Par	01	59,51	59,51
0363/ABR/08	2008NE000011	Filtro de óleo lubrificante	Unid	01	22,91	22,91

0363/ABR/08	2008NE000011	Óleo para motor	L	05	19,67	98,37
0363/ABR/08	2008NE000011	Suporte de alavanca	Unid	01	80,84	80,84
0363/ABR/08	2008NE000011	Aditivo para radiador	Unid	02	40,18	80,36
0363/ABR/08	2008NE000011	Ventoinha	Unid	01	412,50	412,50
0363/ABR/08	2008NE000011	Pastilha de freio	Jg	01	62,74	62,74
0363/ABR/08	2008NE000011	Óleo de freio	Unid	01	16,55	16,55
0363/ABR/08	2008NE000011	Filtro de óleo lubrificante	Unid	01	22,91	22,91
0363/ABR/08	2008NE000011	Óleo para motor	L	05	19,67	98,36
TOTAL						5.904,01

NORDESTYLU'S INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MOVEIS LTDA.				CNPJ – 03.810.869 / 0001-90		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0344/ABR/08	2007NE001059	Armário baixo com portas e 01 prateleira, medindo 800 x 500 x 740 mm, Artline	Unid	30	732,00	21.960,00
0344/ABR/08	2007NE001059	Armário alto com portas e 04 prateleiras, medindo 800 x 500 x 1610 mm, Artline	Unid	30	1.222,00	36.660,00
TOTAL						58.620,00

T O T A L	287.493,29
------------------	-------------------